tY

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando o objeto do

requerimento n° 1151/2020.

Requerimento n° 1629/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. REITERANDO O OBJETO DO
REQUERIMENTO N° 1151/2020.

PROTOCOLO GERAL N° 2971/2020
Data: 22/06/2020 - Horário: 10 59

11111111111111111111111

Vereado-r Fokle César - F

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando que este Vereador apresentou no dia 04 de maio de 2020 o requerimento n° 1151/2020, com a

seguinte ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a seguinte

informação: a) foi realizado o "teste rápido de detecção do COVID-19" junto aos guardas municipais e

agentes de trânsito de nossa cidade? B) Caso não tenha sido feito, há alguma previsão para a realização de

tal?

Considerando que até a presente data o Poder Executivo não respondeu aos questionamentos feitos.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando o objeto do requerimento n° 1151/2020.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 16 de junho de 2020.

-

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a seguinte

informação: a) foi realizado o "teste rápido de detecção do COVID-19" junto aos guardas municipais e

agentes de trânsito de nossa cidade? B) Caso não tenha sido feito, há alguma previsão para a realização de

tal?

Requerimento n° 1151/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A SEGUINTE
INFORMAÇÃO, A) FOI REALIZADO O TESTE DE DETECÇÃO DO
COVID 19 JUNTO AOS GUARDAS MUNICIPAIS E AGENTES DE
TRANSITO DE NOSSA CIDADE? BI CASO NÃO TENHA SIDO FEITO.
HÁ ALGUMA PREVISÃO PARA A REALIZAÇÃO DE TAL

PROTOCOLO GERAL N° 223612020
Data: 04/05/2020 - Horário: 10 40

11111111111Ni

,r7-...1,23.1 7.•^3131.1,1493, 	,11

t,:j4PROVADO

MAIO

SC!' `à, 	 can ts”..-mr.

1111111
Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando a necessidade de realizar junto aos guardas municipais e agentes de trânsito de nossa cidade

o "teste rápido de detecção do COVID-19", haja vista que os mesmos estão expostos diutumamente ao

contágio.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a seguinte informação: a) foi realizado o

"teste rápido de detecção do COVID-19" junto aos guardas municipais e agentes de trânsito de nossa

cidade? B) Caso não tenha sido feito, há alguma previsão para a realização de tal?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 30 de abril de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2